
 

 

UCHWAŁA NR 251/870/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

2.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wykonanie badań okresowych pracowników.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

w celu zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od towarów i usług VAT. 

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 143/2018  

z dnia 11 czerwca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności. §2110 – 168,70 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

4. wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85321 – Powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności  

w związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia lekarzy, 

członów Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

5. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 400 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z przeznaczeniem na dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego oraz o przeniesienie kwoty 7.140,49 zł pomiędzy paragrafami  

i rozdziałami w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

z przeznaczeniem na dotacje celowe na finansowanie i dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

oraz na zabezpieczenie środków z przeznaczeniem na nagrody w imprezach 

kulturalnych. 

6. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 72.076 zł pomiędzy 

jednostkami w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz kwoty 32.516 zł pomiędzy 

jednostkami w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z przeznaczeniem na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski w 2018 roku.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zabezpieczenie środków w kwocie 

13.378,15 w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na stypendia 

dla uczniów szkół z terenu Powiatu Myśliborskiego w związku ze zwiększającą się 

liczną stypendystów. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej.  

8. wniosku Wydziału Komunikacji o przeniesienie kwoty 35.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zakup 

systemu zarządzania ruchem klientów (systemu kolejkowego) na potrzeby wydziału.  

 

 


